
  Č.j. objednatele: 1616-2021-508207/2 
         Č.j. zhotovitele: 
 

 

Dodatek č. 2 

ke 

SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Adresa: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký 

kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel KPÚ pro Ústecký 
kraj 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Andrea Beranová, KPÚ pro ÚK, 
Pobočka Děčín   

      Tel.: +420 725 901 576    
      E-mail: a.beranova1@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:     

Jméno:                                      Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 

Sídlo:                                             Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

    zastoupený:                                            Josefem Hajmem, jednatelem 
Ing. Zdeňkem Dvořákem, jednatelem 

 Ing. Adamem Sinevičem, jednatelem  

    tel./fax: xxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxx  

    e-mail: xxxxxxxxxxx 

    ID DS: xm9a5kh 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxx, autorizovaný technik     

    tel./fax:                                                                 xxxxxxxxxxx 
    e-mail:            xxxxxxxxxxx  



  Č.j. objednatele: 1616-2021-508207/2 
         Č.j. zhotovitele: 
 
    bankovní spojení:            UniCredit Bank   
    číslo účtu:            138 787 7206/2700   
    IČO:            402 33 308   
    DIČ:            CZ40233308 je plátcem DPH 
 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 15778 (dále jen „zhotovitel“) 
 
Předmětem smlouvy je realizace stavby: 
Název díla: VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec 
Místo stavby: Bynovec 
 
 
Obě smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 
 
 

Čl. I Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě jsou vícepráce a méněpráce související se skutečně 

potřebnými pracemi na stavebních objektech SO 01.3, SO 03, SO 04 specifikovaných 

smlouvou.  

2. Účelem těchto změn je zajištění řádného vypořádání se skutečnostmi plynoucími z reálné 

potřeby při kácení a likvidaci předpokládané hmoty v souvislosti s omezeními v rámci 

chráněné krajinné oblasti a zároveň doplnění položky nutné ze stavebního povolení, jež 

není obsažena ve stávajícím rozpočtu. 

 

Čl. II Rozsah změny 

 

1. Vícepráce ve znění Dodatku č. 2 bez DPH: 473 804,40 Kč 

Méněpráce ve znění Dodatku č. 2 bez DPH: 239 620,45 Kč 

Původní cena díla dle smlouvy bez DPH: 15 050 165,47 Kč 

Výsledný rozdíl změn závazku dle Dodatku č. 2 bez DPH: 234 183,95 Kč 

Celková cena ve znění Dodatku č. 2 bez DPH 15 284 349,42 Kč 

2. Tímto se tedy mění bod 4. Čl. III smlouvy takto: 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                                        15 284 349,42 Kč 

DPH 21 % činí                                                                                        3 209 713,38 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                                      18 494 062,80 Kč  

 

Čl. III Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo a dodatku č. 1 se nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) 



  Č.j. objednatele: 1616-2021-508207/2 
         Č.j. zhotovitele: 
 
3. Nedílnou součástí dodatku jsou soupisy stavebních prací, dodávek a služeb a jejich cenová 

kalkulace u nichž dochází ke změně oproti smlouvě o dílo. 

4. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

V Teplicích 22.04.2022  V Teplicích 21.04.2022 

 

 

 

…………………………………… 

  

 

 

…………………………………… 

Ing. Pavel Pojer 

ředitel Krajského pozemkového 

úřadu pro Ústecký kraj 

 Ing. Zdeněk Dvořák a Josef Hajm 

jednatelé společnosti 

 

 

 

 

 

 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Bynovec Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 40233308
Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 283 362,58CZK

21,00% 234 183,95 49 178,63
0,0015,00% 0,00

ZL
Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

234 183,95

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 29



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 29



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

Stavba:

Místo:  Bynovec Datum:

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský Projektant:
Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

228 497,30188 840,74ZBV3-3 SO 03 - Průleh PR1 a sbrný příkop SP2 (vícepráce)

234 183,95 283 362,58

205 482,44169 820,20SO 01.3 - Zátopa rybníka (vícepráce)ZBV2-2

-50 912,61-42 076,54ZBV3
SO 03 - Průleh PR1 a sbrný příkop SP2 
(méněpráce)

SO 04 - Polní cesta C4 (vícepráce)ZBV1-1 139 323,59115 143,46
SO 01.3 - Zátopa rybníka (méněpráce) -124 699,01ZBV2 -150 885,80

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-88 142,33ZBV1 -72 844,90SO 04 - Polní cesta C4 (méněpráce)

Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

4. 4. 2022

 

Strana 3 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 40233308

Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -72 844,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -72 844,90 21,00% -15 297,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -88 142,33

Projektant Zpracovatel

Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

ZBV1 - SO 04 - Polní cesta C4 (méněpráce)

Strana 4 z 29



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský Projektant:  

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -72 844,90

1 - Zemní práce -72 844,90

Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

ZBV1 - SO 04 - Polní cesta C4 (méněpráce)

Strana 6 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský Projektant:  

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Druh položky

Náklady soupisu celkem -72 844,90

D 1 Zemní práce -72 844,90
1 K 112111111 Spálení větví stromů  všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách KUS -80,000 462,80 -37 024,00 položka z SOD

2 K 112211111 Spálení pařezů na hromadách  průměru přes 0,10 do 0,30 m KUS -45,000 310,08 -13 953,60 položka z SOD

3 K 112211112 Spálení pařezů na hromadách  průměru přes 0,30 do 0,50 m KUS -35,000 624,78 -21 867,30 položka z SOD

Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

ZBV1 - SO 04 - Polní cesta C4 (méněpráce)

Strana 7 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 40233308
Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 115 143,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 115 143,46 21,00% 24 180,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 139 323,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

ZBV1-1 - SO 04 - Polní cesta C4 (vícepráce)

Strana 8 z 29



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský Projektant:  

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 115 143,46

1 - Zemní práce 107 601,30

HSV - Práce a dodávky HSV 7 542,16

    4 - Vodorovné konstrukce 3 585,46

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 956,70

Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

ZBV1-1 - SO 04 - Polní cesta C4 (vícepráce)

Strana 10 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský Projektant:  

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena - dle 

ceníku [CZK]
Index ceny

Ponížená J. 
cena [CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 115 143,46

D 1 Zemní práce 107 601,30

4 K 111211232
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu 
do 1:3, průměru kmene přes 30 cm

KUS 115,000 152,72 1,000 152,72 17 562,80 položka z SOD

VV "přes 100 do 300 mm"
VV 60 60,000
VV "přes 100 do 300 mm"
VV 55 55,000
VV Součet 115,000

5 K 112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm KUS 15,000 253,38 1,000 253,38 3 800,70 položka z SOD

6 K 112101102 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm KUS 20,000 455,86 1,000 455,86 9 117,20 položka z SOD

7 K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm KUS 15,000 502,14 1,000 502,14 7 532,10 položka z SOD

8 K 112251102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm KUS 20,000 951,05 1,000 951,05 19 021,00 položka z SOD

9 K 162201401.1
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

KUS 15,000 34,71 1,000 34,71 520,65 položka z SOD

10 K 162201402.1
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

KUS 20,000 187,43 1,000 187,43 3 748,60 položka z SOD

11 K 162301931 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 900,000 5,79 1,000 5,79 5 211,00 položka z SOD

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 60*15 900,000

12 K 162301932 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km kus 825,000 5,79 1,000 5,79 4 776,75 položka z SOD

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 55*15 825,000

13 K 162301971 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 900,000 3,56 0,590 2,10 1 891,00 nová položka

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 60*15 900,000

14 K 162301972 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km kus 825,000 7,12 0,590 4,20 3 466,83 nová položka

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 55*15 825,000

15 K R01 Likvidace větví KUS 115,000 301,58 0,590 177,99 20 469,09 nová položka

16 K R02 Likvidace pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm KUS 15,000 450,00 0,590 265,59 3 983,84 nová položka

17 K R03 Likvidace pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm KUS 20,000 550,64 0,590 324,99 6 499,74 nová položka

D HSV Práce a dodávky HSV 7 542,16

D 4 Vodorovné konstrukce 3 585,46
18 K 463211131 Rovnanina z lomového kamene neopracovaného s vyklínováním spár úlomky kamene m3 3,750 1 620,00 0,590 956,12 3 585,46 nová položka

VV "délka * šířka * výška"
VV 50,0*0,30*0,25 3,750

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 956,70

Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

ZBV1-1 - SO 04 - Polní cesta C4 (vícepráce)

Strana 11 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena - dle 

ceníku [CZK]
Index ceny

Ponížená J. 
cena [CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 912111113 Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm přichycené šrouby kus 2,000 442,00 0,590 260,87 521,74 nová položka

20 M 74910172 sloupek parkovací sklopný 60x60x800mm bílý komaxit motýlek zámek trojhran kus 2,000 2 910,00 0,590 1 717,48 3 434,96 nová položka

Strana 12 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 40233308

Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -124 699,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -124 699,01 21,00% -26 186,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -150 885,80

Projektant Zpracovatel

Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

ZBV2 - SO 01.3 - Zátopa rybníka (méněpráce)

Strana 13 z 29



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský Projektant:  

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -124 699,01

1 - Zemní práce -124 699,01

Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

ZBV2 - SO 01.3 - Zátopa rybníka (méněpráce)

Strana 15 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský Projektant:  

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Druh položky

Náklady soupisu celkem -124 699,01

D 1 Zemní práce -124 699,01
42 K 112101102 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm KUS -15,000 455,86 -6 837,90 položka z SOD

43 K 112101103 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm KUS -23,000 737,01 -16 951,23 položka z SOD

44 K 112111111 Spálení větví stromů  všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách KUS -80,000 462,80 -37 024,00 položka z SOD

45 K 112251102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm KUS -15,000 951,05 -14 265,75 položka z SOD

46 K 112251103 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm KUS -23,000 1 527,24 -35 126,52 položka z SOD

47 K 162201402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm kus -15,000 187,43 -2 811,45 položka z SOD

48 K 162201403 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 700 mm kus -23,000 507,92 -11 682,16 položka z SOD

Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

ZBV2 - SO 01.3 - Zátopa rybníka (méněpráce)

Strana 16 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 40233308
Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 169 820,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 169 820,20 21,00% 35 662,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 205 482,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

ZBV2-2 - SO 01.3 - Zátopa rybníka (vícepráce)

Strana 17 z 29



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský Projektant:  

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 169 820,20

1 - Zemní práce 169 820,20

Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

ZBV2-2 - SO 01.3 - Zátopa rybníka (vícepráce)

Strana 19 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský Projektant:  

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena - dle 

ceníku [CZK]
Index ceny

Ponížená J. 
cena [CZK]

Cena celkem [CZK] Druh položky

Náklady soupisu celkem 169 820,20

D 1 Zemní práce 169 820,20

8 K 111211232
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu 
do 1:3, průměru kmene přes 30 cm

KUS 158,000 152,720 1,000 152,72 24 129,76 položka z SOD

VV "přes 100 do 300 mm"
VV 116 116,000
VV "přes 300 do 500 mm"
VV ůKKKK.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            35,000
VV "přes 500 do 700 mm"
VV 30-23 7,000
VV Součet 158,000

4 K 112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm KUS 116,000 253,38 1,000 253,38 29 392,08 položka z SOD

6 K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm KUS 65,000 502,14 1,000 502,14 32 639,10 položka z SOD

41 K 162201401.1
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

KUS 116,000 34,71 1,000 34,71 4 026,36 položka z SOD

20 K 162301931 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 1 740,000 5,79 1,000 5,79 10 074,60 položka z SOD

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 116*15 1 740,000

21 K 162301932 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km kus 525,000 5,79 1,000 5,79 3 039,75 položka z SOD

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 35*15 525,000

37 K 162301933 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km kus 105,000 5,79 1,000 5,79 607,95 položka z SOD

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 7*15 105,000

22 K 162301971 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 975,000 3,56 0,590 2,10 2 048,58 položka z SOD

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 65*15 975,000

23 K 162301972 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km kus 825,000 7,12 0,590 4,20 3 466,83 nová položka

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 55*15 825,000

38 K 162301973 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km kus 105,000 18,10 0,590 10,68 1 121,67 nová položka

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 7*15 105,000

24 K R01 Likvidace větví KUS 158,000 301,58 0,590 177,99 28 122,75 nová položka

25 K R02 Likvidace pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm KUS 65,000 450,00 0,590 265,59 17 263,31 nová položka

26 K R03 Likvidace pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm KUS 35,000 550,64 0,590 324,99 11 374,54 nová položka

32 K R04 Likvidace pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm KUS 7,000 608,25 0,590 358,99 2 512,92 nová položka

Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

ZBV2-2 - SO 01.3 - Zátopa rybníka (vícepráce)

Strana 20 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 40233308

Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -42 076,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -42 076,54 21,00% -8 836,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -50 912,61

Projektant Zpracovatel

Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

ZBV3 - SO 03 - Průleh PR1 a sbrný příkop SP2 (méněpráce)

Strana 21 z 29



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 22 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský Projektant:  

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -42 076,54

1 - Zemní práce -42 076,54

Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

ZBV3 - SO 03 - Průleh PR1 a sbrný příkop SP2 (méněpráce)

Strana 23 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský Projektant:  

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Druh položky

Náklady soupisu celkem -42 076,54

D 1 Zemní práce -42 076,54
3 K 112101102 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm KUS -14,000 455,86 -6 382,04 položka z SOD

4 K 112101103 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm KUS -5,000 737,01 -3 685,05 položka z SOD

5 K 112101104 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm KUS -2,000 1 048,24 -2 096,48 položka z SOD

6 K 112101105 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm KUS -2,000 1 485,59 -2 971,18 položka z SOD

7 K 112101106 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 1100 do 1300 mm KUS -1,000 2 124,25 -2 124,25 položka z SOD

9 K 112251102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm KUS -12,000 951,05 -11 412,60 položka z SOD

10 K 112251103 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm KUS -4,000 1 527,24 -6 108,96 položka z SOD

11 K 112251104 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 700 do 900 mm KUS -1,000 2 401,93 -2 401,93 položka z SOD

15 K 162201402
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

KUS -12,000 187,43 -2 249,16 položka z SOD

16 K 162201403
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm

KUS -4,000 507,92 -2 031,68 položka z SOD

17 K 162201404
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm

KUS -1,000 613,21 -613,21 položka z SOD

Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

ZBV3 - SO 03 - Průleh PR1 a sbrný příkop SP2 (méněpráce)

Strana 24 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 40233308
Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 188 840,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 188 840,74 21,00% 39 656,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 228 497,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

ZBV3-3 - SO 03 - Průleh PR1 a sbrný příkop SP2 (vícepráce)

Strana 25 z 29



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 26 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský Projektant:  

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 188 840,74

1 - Zemní práce 188 840,74

Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

ZBV3-3 - SO 03 - Průleh PR1 a sbrný příkop SP2 (vícepráce)

Strana 27 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský Projektant:  

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena - dle 

ceníku [CZK]
Index ceny

Ponížená J. 
cena [CZK]

Cena celkem [CZK] Druh položky

Náklady soupisu celkem 188 840,74

D 1 Zemní práce 188 840,74

18 K 111211232
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu 
do 1:3, průměru kmene přes 30 cm

KUS 15,000 152,72 1,000 152,72 2 290,80 položka z SOD

VV "přes 100 do 300 mm"
VV 36 36,000
VV "rizikové kácení"
VV 7 7,000
VV "odpočet smlouvy"
VV -28 -28,000
VV Součet 15,000

19 K 112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm KUS 36,000 253,38 1,000 253,38 9 121,68 položka z SOD

20 K 112151354 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m kus 1,000 10 100,00 0,590 5 961,01 5 961,01 nová položka

21 K 112151355 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,5 do 0,6 m kus 2,000 16 000,00 0,590 9 443,18 18 886,35 nová položka

22 K 112151356 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,6 do 0,7 m kus 1,000 22 600,00 0,590 13 338,49 13 338,49 nová položka

23 K 112151359 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,9 do 1,0 m kus 2,000 49 700,00 0,590 29 332,87 58 665,74 nová položka

24 K 112151361 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 1,1 do 1,2 m kus 1,000 58 900,00 0,590 34 762,69 34 762,69 nová položka

25 K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm KUS 36,000 502,14 1,000 502,14 18 077,04 položka z SOD

26 K 162201401
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

KUS 36,000 34,71 1,000 34,71 1 249,56 položka z SOD

27 K 162301931 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 540,000 5,79 1,000 5,79 3 126,60 nová položka

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 36*15 540,000

28 K 162301932 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km kus 30,000 5,79 1,000 5,79 173,70 nová položka

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 2*15 30,000

29 K 162301933 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km kus 15,000 5,79 1,000 5,79 86,85 nová položka

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 1*15 15,000

30 K 162301934 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km kus 15,000 8,10 1,000 8,10 121,50 nová položka

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 1*15 15,000

31 K 162301935 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 900 do 1100 mm ZKD 1 km kus 30,000 8,10 1,000 8,10 243,00 nová položka

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 2*15 30,000

32 K 162301936 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 1100 do 1300 mm ZKD 1 km kus 15,000 8,10 1,000 8,10 121,50 nová položka

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 1*15 15,000

33 K 162301971 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 540,000 3,56 0,590 2,10 1 134,60 nová položka

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 36*15 540,000

Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

ZBV3-3 - SO 03 - Průleh PR1 a sbrný příkop SP2 (vícepráce)

Strana 28 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena - dle 

ceníku [CZK]
Index ceny

Ponížená J. 
cena [CZK]

Cena celkem [CZK] Druh položky

34 K 162301972 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km kus 30,000 7,12 0,590 4,20 126,07 nová položka

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 2*15 30,000

35 K 162301973 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km kus 15,000 18,10 0,590 10,68 160,24 nová položka

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 1*15 15,000

36 K 162301974 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 700 do 900 mm ZKD 1 km kus 15,000 23,80 0,590 14,05 210,70 nová položka

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 1*15 15,000

37 K 162301975 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 900 do 1100 mm ZKD 1 km kus 30,000 29,90 0,590 17,65 529,41 nová položka

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 2*15 30,000

38 K 162301976 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 1100 do 1300 mm ZKD 1 km kus 15,000 34,50 0,590 20,36 305,43 nová položka

VV "odvoz do vzdálenosti 15 km"
VV 1*15 15,000

39 K R01 Likvidace větví KUS 43,000 301,58 0,590 177,99 7 653,66 nová položka

VV 36+7 43,000

40 K R02 Likvidace pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm KUS 36,000 450,00 0,590 265,59 9 561,22 nová položka

41 K R03 Likvidace pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm KUS 2,000 550,64 0,590 324,99 649,97 nová položka

42 K R04 Likvidace pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm KUS 1,000 608,25 0,590 358,99 358,99 nová položka

43 K R05 Likvidace pařezů, průměru kmene přes 700 do 900 mm KUS 1,000 723,47 0,590 426,99 426,99 nová položka

44 K R06 Likvidace pařezů, průměru kmene přes 900 do 1100 mm KUS 2,000 826,81 0,590 487,98 975,96 nová položka

45 K R07 Likvidace pařezů, průměru kmene přes 1100 do 1300 mm KUS 1,000 882,73 0,590 520,99 520,99 nová položka

Strana 29 z 29


